
 

 

19 марта   2020 г.                             г. Симферополь                                 №158 

 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 16 сессии  

Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва                          

от 20.03.2015 № 206 «О приеме имущества дошкольных учреждений 

муниципальных образований сельских поселений Симферопольского района 

Республики Крым в собственность муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», решением 20 сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 20.07.2015 

№ 298 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым в новой редакции», учитывая решение 5 очередного 

заседания Мазанского сельского совета Симферопольского района Республики 

Крым IIсозыва от 10.12.2019 № 21/19 « О внесении изменений в решение 

сессии от 13.12.2014 г. Мазанского сельского совета Симферопольского района 

Республики Крым № 31/14 «О передаче ясли-сада «Солнышко» 

общеразвивающего типа на территории Мазанского сельского совета», 

районный совет решил: 
 
1. Внести в решение 16 сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым I созыва от 20.03.2015 № 206 «О приеме имущества 

дошкольных учреждений муниципальных образований сельских поселений 

Симферопольского района Республики Крым в собственность муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым» следующие 

изменения и дополнения: 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

13(внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



1.1. В приложении 28 столбцы 2 и 3 строки 3 изложить в следующей 

редакции:  

№ 

п/п 

Наименование Местонахождение имущества 

1 2 3 

3 Здание детского сада 

«Солнышко», кадастровый 

номер 90:12:080102:2085, общей 

площадью 1929,3 кв. м 

Республика Крым, Симферопольский 

район, с. Мазанка,                   

ул. Школьная, 1Б 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать                            

на информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: ул. Павленко, 1, г. Симферополь), разместить на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            

на постоянную комиссию по имущественным и земельным отношениям, 

природопользования, по аграрным вопросам и экологии (Вайсбейн В.Ю.). 

 

 

Председатель 

Симферопольского районного совета                 Г. Шабанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


